ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

29.08.2023                                                                                                            № 8

Председатель:  С.Н. Кудымова

Секретарь:  С.А. Власова

Члены комиссии: Т.В. Зубова, Е.Г. Калина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении и согласовании фотодокументов фондов:

1.1. Р-195 Общество с ограниченной ответственностью «Редакция

журнала «Силькан» («Колокольчик»);

1.2. Р-252 Семейный фонд Кривощёковых.

Докладчики: С.Н. Кудымова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать описи:

1.1. фотодокументов фонда Р-195 Общество с ограниченной

ответственностью «Редакция журнала «Силькан» («Колокольчик»), опись № 3

фотодокументов (черно-белые) за 1994 – 1997 годы – 6 дел, опись № 4

(цветные) за 1995 –2010 годы – 18 дел;

1.2. фотодокументов  фонда Р-252  Семейный фонд Кривощёковых,

опись № 2 фотодокументов (черно-белые) за 1933 – [1996] годы – 17 дел, опись

№ 4 (цветные) за [начало 2000-х] – 2020 годы – 30 дел и  направить для

утверждения ЭПК Агентства по делам архивов Пермского края.

Председатель:                                                                                  С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                     С.А. Власова